
 

 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 143/2023 –  
CONCURSO PÚBLICO 2022 

 

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no Artigo 
17, inciso I alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, Lei Complementar nº 020/2011 e Lei 
Complementar 100/2021, tendo em vista o Decreto Municipal nº 108/2022 de 14 de dezembro 
de 2022, e o Edital nº 002/2022 da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, e em 
conformidade com a legislação vigente, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

 

          Retificação do Edital N.º 123/2023 – Referente ao CONCURSO PÚBLICO 2022 
 

1.1- Onde se lê: 
 

ANEXO III 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE   DOCUMENTOS  - EDITAL Nº 086/2023 

Cargo: ATENDENTE INFANTIL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO 

75 VANDERLEIA OZORIO AUSENTE 

79 JUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SCHULTZ AUSENTE 

81 ADRIANA DA LUZ SIQUEIRA AUSENTE 

82 TATIANE POLAK AUSENTE 

83 MARIA JOSE DE MATOS INAPTO 

84 CHRISTIANE DE PAULA CAVALHEIRO AUSENTE 

85 DANIELE DE JESUS COSTA GONÇALVES AUSENTE 

86 MARDIORI TATIANE RIBEIRO AUSENTE 

87 DEISY TOSETTO DE CASTRO AUSENTE 

88 ANA THAIS CAETANO GOMES AUSENTE 

89 ELIZETE APARECIDA VIDAL AUSENTE 

90 JESSICA DA SILVA NOGUEIRA SANTOS AUSENTE 

92 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE 

95 MARLI DE FATIMA APARECIDO DE LARA AUSENTE 

97 MARIA APARECIDA DOMINGOS AUSENTE 

98 CIBELI ALVES REIS AUSENTE 



 

 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

99 GISELE GALVAO DA SILVA AUSENTE 

100 ANDREIA EVANGELISTA DA COSTA AUSENTE 

101 NOELI WOICHIK CAMPAGNARO AUSENTE 

106 KAUANE GONÇALVES DOS SANTOS AUSENTE 

108 EDNA DOMINGOS AUSENTE 

109 REGIANE DO ROCIO DONATO MACHADO AUSENTE 

110 ELIANE BOMFIM RODRIGUES DOS SANTOS AUSENTE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 
 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

1.2 Leia-se: 

ANEXO III 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE   DOCUMENTOS  - EDITAL Nº 086/2023 

Cargo: ATENDENTE INFANTIL 
CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO PROTOCOLO 

75 VANDERLEIA OZORIO AUSENTE 
 

79 JUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SCHULTZ AUSENTE 
 

81 ADRIANA DA LUZ SIQUEIRA AUSENTE 
 

82 TATIANE POLAK AUSENTE 
 

83 MARIA JOSE DE MATOS INAPTO 
 

84 CHRISTIANE DE PAULA CAVALHEIRO AUSENTE 
 

85 DANIELE DE JESUS COSTA GONÇALVES AUSENTE 
 

86 MARDIORI TATIANE RIBEIRO AUSENTE 
 

87 DEISY TOSETTO DE CASTRO AUSENTE 
 

88 ANA THAIS CAETANO GOMES AUSENTE 
 

89 ELIZETE APARECIDA VIDAL AUSENTE 
 

90 JESSICA DA SILVA NOGUEIRA SANTOS AUSENTE 
 

92 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE 
 

95 MARLI DE FATIMA APARECIDO DE LARA AUSENTE 
 

97 MARIA APARECIDA DOMINGOS AUSENTE 
 

98 CIBELI ALVES REIS AUSENTE 
 

99 GISELE GALVAO DA SILVA AUSENTE 
 

100 ANDREIA EVANGELISTA DA COSTA AUSENTE 
 

101 NOELI WOICHIK CAMPAGNARO AUSENTE 
 

106 KAUANE GONÇALVES DOS SANTOS AUSENTE 
 

108 EDNA DOMINGOS AUSENTE 
 

109 REGIANE DO ROCIO DONATO MACHADO AUSENTE 
 

110 ELIANE BOMFIM RODRIGUES DOS SANTOS FINAL DE LISTA 
18.3932/2023 

 

 

Almirante Tamandaré, 05 de abril de 2023 

 

. 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 


